
 
МІНІСТЕРСТВО  ОБОРОНИ  УКРАЇНИ  

 

Н А К А З  
 
 

11.08.2014 р.                            м. Київ         № 520 
 
 
 
Про тимчасове виконання 
обов’язків начальника 
Харківського університету 
Повітряних Сил імені  Івана 
Кожедуба 
 
 
 

З метою належного керівництва та організації навчального процесу 
Харківського університету Повітряних Сил імені Івана Кожедуба 
 
 
НАКАЗУЮ: 
 
 

1. Тимчасове виконання обов’язків за вакантною посадою начальника 
Харківського університету Повітряних Сил імені Івана Кожедуба покласти на 
першого заступника командира повітряного командування “Південь” 
Повітряних Сил Збройних Сил України генерал-майора Алімпієва Андрія 
Миколайовича. 
 
 

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони 
України від 14 лютого 2014 року № 115 “Про тимчасове виконання 
обов’язків начальника Харківського університету Повітряних Сил імені Івана 
Кожедуба”. 
 
 
 3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 
 
 
Міністр оборони України 
генерал-полковник                                                                           В.В.ГЕЛЕТЕЙ 


